
ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025
Processo Administrativo Nº 015/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MOACY DE ALMEIDA SILVA

Data de Publicação: 16/04/2025 21:47:20

16/04/2025 21:44:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
30/04/2025 11:39:32    CADASTRO DE PROPOSTA    YURI B DO REGO BARROS CAMPELO
07/05/2025 15:20:23    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    YURI B DO REGO BARROS CAMPELO
08/05/2025 10:11:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
solicitamos a possibilidade de melhor oferta de lance!
08/05/2025 10:51:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 08/05/2025 
12:51
08/05/2025 10:52:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito proposta reajustada!
08/05/2025 11:19:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo 003237e5bf29433ea30d91b29697e3f3.zip aos 
documentos complementares.
08/05/2025 11:34:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo 830553255e164d7695e534faeee9370d.pdf aos 
documentos complementares.
08/05/2025 11:34:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo b3d6bd994bf747ca9183e272e8daa932.jpg aos 
documentos complementares.
12/05/2025 10:59:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito que a empresa YURI B DO REGO BARROS CAMPELO, reencaminhe suas documentações de habilitação, tendo em vista, 
estarem corrompidas e impossibilitando o acesso. prazo de 02:00hr.
12/05/2025 12:38:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo d28c086de0194a59ac70a6447b8d99aa.zip aos 
documentos complementares.
13/05/2025 15:38:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo d0d6409a282046978c148c0954c88ce5.pdf aos 
documentos complementares.
13/05/2025 15:38:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo 384e4c5a9a804213b4b913e3ebcbbcc4.pdf aos 
documentos complementares.
13/05/2025 15:38:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo f3629552299540e2bd13fd7a8189cb06.pdf aos 
documentos complementares.
13/05/2025 15:38:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo 38e5b34dc7c5418dbb47939438a7b19b.pdf aos 
documentos complementares.
13/05/2025 15:38:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo 98bfc651d9fe464cb0897b309e9cf96a.pdf aos 
documentos complementares.
13/05/2025 15:38:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo a3d1c13c1fc843dbbc1e0c3a591b58df.pdf aos 
documentos complementares.
13/05/2025 15:38:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo 9ffc7e0516fb426c9e8917e412489050.pdf aos 
documentos complementares.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 5Gerado em: 29/05/2025 14:07:15

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE



13/05/2025 15:39:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo 7c485ec300144b928d2444a9b75932d6.pdf aos 
documentos complementares.
13/05/2025 15:39:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo 740f971d65694b668a9179f917f8b635.pdf aos 
documentos complementares.
13/05/2025 15:39:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo 38d5bb7df5684690b9f35e068e02418d.pdf aos 
documentos complementares.
13/05/2025 15:39:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo 6d0b55a508974b748bb69a59fabfceb2.pdf aos 
documentos complementares.
13/05/2025 15:39:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo 4420dfee4643425a94e5d6087ff70d48.pdf aos 
documentos complementares.
13/05/2025 15:39:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo a0ea967ec05c4481bf15a874dbd1d911.pdf aos 
documentos complementares.
13/05/2025 15:40:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo a2bc4cbfb505485daf841741633d46b6.pdf aos 
documentos complementares.
13/05/2025 15:40:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo 7feec97b4a7a455ab5ddb36a235b8714.pdf aos 
documentos complementares.
13/05/2025 15:40:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo 7a5f6188983043f4bc7a5c2d3296225a.pdf aos 
documentos complementares.
13/05/2025 15:40:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo 3b31758d1f5942318c6da51492e7548f.pdf aos 
documentos complementares.
13/05/2025 15:40:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo 013749858adf4e4683a705db31d743f4.pdf aos 
documentos complementares.
13/05/2025 15:41:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo 149bd0af52ac4b8c994db03be9aa2a1a.pdf aos 
documentos complementares.
13/05/2025 15:41:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo 5183bfe63adb42d78f51330aec872efc.pdf aos 
documentos complementares.
13/05/2025 15:41:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo 71e75670b751457da938c6a881dd22e6.pdf aos 
documentos complementares.
13/05/2025 15:41:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo 513f533e76604510bcfdd38904ab0a93.pdf aos 
documentos complementares.
13/05/2025 15:41:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo e8f21e5fe5964c5481c62c9449206eec.pdf aos 
documentos complementares.
13/05/2025 15:41:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo ef4edb15054e4401b90c6f2f7245e301.pdf aos 
documentos complementares.
19/05/2025 10:53:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo 121dcdadb7a742a999a386c429f4968b.pdf aos 
documentos complementares.
19/05/2025 10:53:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo 22e895d0c8294ada87191a601fb0a78f.pdf aos 
documentos complementares.
22/05/2025 14:49:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo c3c0e9d5b8de4550b31f54d1099333a1.pdf aos 
documentos complementares.

2 de 5Gerado em: 29/05/2025 14:07:15

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE



16/04/2025 21:47:20    PUBLICADO    

22/04/2025 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

08/05/2025 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

08/05/2025 10:00:35    DESERTO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - DESERTO
RAÇÃO DE CRESCIMENTO 20% PB                         (SACO 40KG) com as seguintes especificações mínimas: 

Saco de Ração de Crescimento para aves com 20% de proteína bruta, com as especificações abaixo: Umidade 
(máx.)………….125g/kg, Proteína Bruta (mín.)….198

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SACO
Descrição: RAÇÃO DE CRESCIMENTO 20% PB                         (SACO 40KG) com as seguintes especificações mínimas: Saco de 
Ração de Crescimento para aves com 20% de proteína bruta, com as especificações abaixo: Umidade (máx.)………….125g/kg, 
Proteína Bruta (mín.)….198g/kg, Extrato Etéreo (mín.)……40g/kg, Fibra Bruta (máx.)……….29g/kg, Matéria Mineral (máx.)….50g/kg, 
Cálcio (máx.)………11.000mg/kg, Cálcio (mín.)……………7.500g/kg, Fósforo (mín.)……….5.900mg/kg, Lisina (mín.)…………………
11g/kg, Metionina (mín.)……4.540mg/kg, Avilamicina……………….10mg/kg, Salinomicina……………..60mg/kg.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

16/04/2025 21:47:20    PUBLICADO    

22/04/2025 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

08/05/2025 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

08/05/2025 10:00:35    DESERTO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - DESERTO
MILHO com as seguintes especificações:  Saco de Milho em Grãos de 60kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: SACO
Descrição: MILHO com as seguintes especificações:  Saco de Milho em Grãos de 60kg.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - ADJUDICADO
PINTOS CAIPIRA/CAPOEIRA DE 1 DIA com as seguintes especificações: Pintos de Corte e Frangas de 

Posturas. Raça: Caipira/Colonial, Idade: 1 Dia, Características Adicionais: Misto/Pesadão. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UND
Descrição: PINTOS CAIPIRA/CAPOEIRA DE 1 DIA com as seguintes especificações: Pintos de Corte e Frangas de Posturas. Raça: 
Caipira/Colonial, Idade: 1 Dia, Características Adicionais: Misto/Pesadão. 
Quantidade: 900 Valor Unit.: 9,95 Valor Total: 8.955,00

Marca: ferraz avicola / cobb Modelo: pinto 1 dia caipira

22/05/2025 15:37:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante YURI B DO REGO BARROS CAMPELO adicionou o arquivo c15a50af97db4f779e776359f41d4b3a.pdf aos 
documentos complementares.
26/05/2025 14:37:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informamos aos interessados a retomada da sessão para amanhã, 27/05/2025 a partir das 10:00hr.

3 de 5Gerado em: 29/05/2025 14:07:15

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 YURI B DO REGO BARROS CAMPELO  516 09.467.823/0001-04 9,95 9,95 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

16/04/2025 21:47:20    PUBLICADO    

22/04/2025 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

08/05/2025 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

08/05/2025 10:00:35    DISPUTA    

08/05/2025 10:00:35    LANCE    YURI B DO REGO BARROS CAMPELO (PARTICIPANTE 516) 9,95

08/05/2025 10:10:35    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é YURI B DO REGO BARROS CAMPELO
08/05/2025 10:10:35    NEGOCIAÇÃO    

08/05/2025 10:51:28    HABILITAÇÃO    

12/05/2025 12:42:59    MENSAGEM    YURI B DO REGO BARROS CAMPELO (PARTICIPANTE 516)
Boa tarde.
12/05/2025 12:43:03    MENSAGEM    YURI B DO REGO BARROS CAMPELO (PARTICIPANTE 516)
feito
13/05/2025 11:31:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 516: O arquivo não abre, Solicito que envie os arquivos individualmente! 
19/05/2025 09:44:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
Verificamos que a empresa não a CNAE condizente com o objeto, gostaria de verificar se a mesma ouvi alguma alteração, e que não 
está atualizada nesse contrato social, no qual foi enviado. 
19/05/2025 09:56:42    MENSAGEM    YURI B DO REGO BARROS CAMPELO (PARTICIPANTE 516)
Bom dia, Sr Pregoeiro ja comercializamos Pintos de um dia, vou anexar o atestado de capcidade tecnica 
19/05/2025 10:06:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, fico no aguardo!
19/05/2025 10:54:20    MENSAGEM    YURI B DO REGO BARROS CAMPELO (PARTICIPANTE 516)
Anexados 
19/05/2025 10:54:25    MENSAGEM    YURI B DO REGO BARROS CAMPELO (PARTICIPANTE 516)
obrigado 
22/05/2025 11:06:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
necessito das notas fiscais, referente a esses atestados!
22/05/2025 12:03:04    MENSAGEM    YURI B DO REGO BARROS CAMPELO (PARTICIPANTE 516)
Boa Tarde Sr. Pregoeiro, Consigo sim estou solicitando Obrigado 
27/05/2025 10:01:30    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

27/05/2025 12:01:30    EM ADJUDICAÇÃO    

29/05/2025 14:07:14    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MOACY DE ALMEIDA SILVA

4 de 5Gerado em: 29/05/2025 14:07:15

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE



5 de 5Gerado em: 29/05/2025 14:07:15

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE


